
  

                                                                                               

U C H W A Ł A  NR XLIV/353/2014 

RADY  GMINY  M I E L E C 

z dnia  8 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie nabycia  nieruchomości położonych  we wsi Wola Mielecka na rzecz mienia 

komunalnego Gminy Mielec. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zmianami) oraz art. 25 ust. 1 i 2, art. 20 pkt. 2, art. 24 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (jednolity tekst Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 

651 z późn. zmianami) 

 

RADA  GMINY  MIELEC 

uchwala co następuje : 

 

§ 1 

Nabyć na rzecz Gminy Mielec nieruchomości położone w miejscowości Wola Mielecka  

oznaczone w ewidencji gruntów jako  działki: 

-  nr  962/12  o powierzchni  0,0341 ha. 

-  nr  989/1    o powierzchni  0,0304 ha  

-  nr  990/1    o powierzchni  0,0312 ha 

-  nr 1069/1    o powierzchni  0,0173 ha 

-  nr 1073/21  o powierzchni  0,0142 ha  

-  nr 1073/17  o powierzchni  0,0165 ha  

-  nr 1073/19  o powierzchni  0,0109 ha  

-  nr 1070/5    o powierzchni  0,0096 ha  

-  nr 1070/7    o powierzchni  0,0111 ha     

          - nr 1077/23  o powierzchni  0,0594 ha  

 

§ 2 

Działki o których mowa w § 1 są niezbędne pod gminną drogę publiczną dla realizacji celu 

publicznego zgodnie z miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego Terenu 

Zabudowy Mieszkaniowej Jednorodzinnej i Usługowo Produkcyjnej w Woli Mieleckiej, 

Gmina Mielec zatwierdzonego Uchwałą Rady Gminy Mielec Nr XXXIV/196/2006 z dnia  

18 lipca  2006 r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Mielec. 

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa i Spraw Gospodarczych 

Rady Gminy Mielec. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            

 

       PRZEWODNICZĄCA 

             RADY GMINY MIELEC 

 

                                                                                                                MAGDALENA BANIA 

                


